
 
СОВЕТ 

 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

     
от 01.02.2017                                                                                   № 1 

 

 

О внесении изменений в Решение  Совета 

Ивановского сельского поселения   

от 14.10.2010 года № 30 «О земельном налоге.» 

 

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Ивановского сельского поселения, Совет Ивановского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 3.3. раздела 3 «Порядок и сроки уплаты налога» решения 

Совета Ивановского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области от 14.10.2010 г. № 30 «О земельном налоге» 

изложить в следующей редакции: 

«3.3. налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими 

лицами в срок, указанный в п. 1 статьи 397 главы 31 Налогового кодекса 

Российской Федерации (часть вторая).». 

        2. Решение Совета Ивановского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области от 19.02.2014 № 5 О внесении 

изменений в решение Совета Ивановского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области от 14.10.2010 г.      

№ 30 «О земельном налоге» признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Ивановского сельского поселения                             Н.Н.Косяков 

 


